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SLOVNAFT, a.s,

\{lc‘:ie hrdlo 1, 82412 Bratislava
iICO/Registration no: 31322832
1C pre DPHAVAT registration no: SK2020372640

Zapisany v Obchodnom registri Okresného Sudy Bratislava 1,

Odd.: Sa, VioZka &.: 426/

Registered in the Commercial Register of the District Count Bratistava |,

Section: Sa, File No.: 426/B

Fakiliu vystavil /Billing Location:
SLOVNAFT, a.s.

Vigie hrdlo 1, 82412 Bratislava
Telefon/Phone contact |

Cisio bankaového Uét/Bank aceount: 1833504555/0200

0421258597554, 7549, FAX: 00421258597560
Nazov banky/Bank: VSEOBECNA UVEROVA BANKA 4.8

IBAN: SKB902000000001833504555

SWIFT: SUBASKEX

Cisla zoznamu/List number:

Cislo zakaznika /Customer code:

Cislo zmiuvyiContract no:

Datum vystavenia/Dale of issue:
Datum dodania/Date of dedivery:
Daium splatnosti /Payment due:
nufl
nutt

Kupujdcf/Cusiomc_aﬁ

Spojena §kola

Zeleznigna 5, 9587 01 Poitar
ICORegistration no: 42195467

1€ pre: DPHIVAT registration no:

Cislo faktiry Anvoice number:
4590406462

2014/3080405627/MSSK
427082
0515625/01

03.03.2014
28.02.2014
17.03.2014

Produkt ] MnoZstve Jednotkova cena Zékiad dane  DPH% MHodrola DPH Suma celkom
Product Ut Quantity Net unit price Net vaiue VAT VAT value Gross value
TEMPO PLUS 95 L. 98,07 1.1875 118,64 20% 23,73 142,37
TEMPO PLUS DIESEL L 40,00 1,1308 4523 20% 9,05 54,28

Badzba dane Zaklad dane Dan Fakturovana suma Mena

VAT rate Taxahle amount VAT amount Invoice value Currency
20% 163,87 32,78 18685 EUR
TotatTotal 163,87 32,78 196,65 EUR
Ciastka fakttry/Total Amount: 196,65 EUR
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